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MISSION 10/40 
ET SPENNENDE OG OPPBYGGENDE MISJONSKURS  

MED PRAKSIS I MIDT-ØSTEN 
 
MISSION 10/40 er et kurs som er spesielt opprettet for å nå ut til mennesker med muslimsk bakgrunn både 
her i Norge og i Midt-Østen.  Adventistsamfunnet håper at kurset vil føre til økt misjonsarbeid blant 
muslimer både hjemme og i utlandet. Vil du være med? 
 
Kanskje du er blant dem som Gud kaller til å møte nye mennesker med evangeliet om Jesus. Kanskje du kan 
oppleve gleden ved å føre andre mennesker inn i et frelsende forhold til Jesus Kristus. Den som har fått nåde 
og ny kraft i Jesus Kristus, er også kalt til å gi evangeliet videre, og Gud har alltid stolt på unge mennesker.  
 
Høres det interessant ut?  Her er noen flere grunner til å være med: 

• Du vil oppleve vekst i ditt personlige forhold til Gud. 
• Du vil møte en ny kultur og bruke en del tid i den kulturen. 
• Du vil reise og oppleve en annen del av verden, mens du har en trygg og strukturert ramme rundt deg. 
• Du vil delta i et grunnleggende misjonskurs ledet av noen av menighetens fremste misjonsarbeidere.  
• Du vil kunne gjøre dette i tillegg til dine studier og antageligvis ved siden av din jobb dersom du 

allerede er ute i arbeidslivet.  
• Prisen er veldig lav.  Faktisk får du 5 ukers undervisning, både her og på Adventistsamfunnets 

universitet i Beirut, og en praksisperiode som er mellom 4 og 8 uker, for nesten samme pris som en 
vanlig 3 ukers misjonstur!  Med andre ord er dette et fantastisk tilbud som du er nødt til å vurdere.  

 
Hvordan er det mulig at vi har fått til et så spennende tilbud som dette for unge adventister i Norge? 

1. Unionsformann i Midt-Østen er Kjell Aune, en nordmann som er interessert i å se arbeidet vårt vokse 
blant muslimer. 

2. Vi har en administrasjon her hjemme som ser at det norske samfunnet blir mer og mer flerkulturelt i 
årene fremover og erkjenner dermed et behov for kulturell forståelse.  

3. Vi har samarbeidspartnere som Global Center for Adventist Muslim Relations og European Bible 
School, som er villige til å strekke seg langt for å få til et slikt program.  

 
Dette er første året vi kjører dette kurset og derfor er plasser noe begrenset.  Derfor er det lurt å melde din 
interesse så snart som mulig.  
 
Vi håper at du kan være med på dette kurset.  Vedlagt er noe mer informasjon og du kan laste ned 
påmeldingsskjemaene fra www.adventistmission.no .  Gjør det nå før du glemmer det. 
 
Må Gud velsigne deg i det du gjør for han. 
 
 Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
Victor Marley     Atle Fonn Aluwini 
(Ungdomsleder i DNU)  (prosjektleder for MISSION 10/40) 



Praktisk informasjon – MISSION 10/40 
 
Kurset består av tre moduler og undervisningen går over 5 uker fordelt på 3 samlinger. 
 
MODUL 1, EUROPEAN BIBLE SCHOOL, Skotselv 
Samling 1:  28. desember 2009 til 10. januar 2010, romjul ++ 
Samling 2:  28. mars 2010  til 5. april 2010, påsken 
 
Temaene som dekkes i Modul 1 
Introduksjon til Misjon – grunnlegende prinsipper 
Informasjon om ”outposts”- utfordringer og dynamikk med misjon i Midt-Østen. 
Grunnleggende adventistteologi – Frelsesplan 
Studier i bibelsk autoritet. 
Helse som energikilde og kontaktpunkt i misjonsarbeid 
Menneskelig kontakt – hvordan møter vi mennesker, begynner åndelige samtaler og bygger vennskap? 
Metoder for å bygge ditt forhold med Gud: meditasjon, bønn, å takle fristelser og skuffelser osv. 
 
MODUL 2, MIDDLE EAST UNIVERSITY Campus, Beirut 
Samling 3:  1-15 juli 2010, kan endres noe 
 
Temaene som dekkes i Modul 2 
Introduksjon til Koranen 
Introduksjon til muslimsk kultur 
Introduksjon til Adventistsamfunnets arbeid i Midt-Østen 
Felles verdier og kontaktpunkter i arbeid blant muslimer 
Trening i praktisk misjonsarbeid i en muslimsk kontekst 
 
MODUL 3, PRAKSISPERIODEN 
Etter modul 2 går deltakerne ut i en 4-8 ukers praksisperiode i Midt Østen, under ledelse av medarbeidere 
knyttet til Middle East Union (MEU).  Deltagerne vil være involvert i diverse prosjekter i Midt-Østen, blant 
annet i speiderarbeid, barnearbeid, kontaktbyggende og utadrettet evangelisme.  
 
Mens undervisningen i Modul 1 er fokusert på Guds ledelse, bønn og prinsipper for formidling av bibelske 
sannheter, er Modul 2 konsentrert om Islam og arabisk kultur. 
 
Vi får gleden av å møte Adventistsamfunnets fremste eksperter på dialog mellom muslimer og adventister. 
Personer fra Global Center for Adventist Muslim Relations (GC AMR) vil stå for undervisningen i Beirut. 
 
Fra Gobal Centre for Adventist Muslim Relations har vi fått følgende kursbeskrivelse: 
 
Through this program you will receive training in principles of Adventist mission which can be applied in the 
Muslim context; instruction in how to operate in cross cultural contexts effectively, and you will also be 
exposed to different models for establishing ministries in Europe and other parts of the world. Your 
instructors form part of a team involved in mission to Muslims in many parts of the world. They will offer 
you hands-on experience and a rich understanding of Islam in differing contexts. 
 
The focus of this class is very practical. Lectures will range from teaching you some basic Islamic forms of 
greetings, to giving to you an understanding of the content of the Qurán and how this can be utilized to share 
faith from a biblical perspective.  You will also learn God´s plan for Muslim people and receive tools for 
ministry which will allow you to engage in mission among Muslims from a bridge building perspective. 
 
Dersom dette er noe som fanger din interesse, les mer på www.adventistmission.no. Der kan du også laste ned 
søknadsskjema. Søknadsfristen er satt til 1. desember 2009. 
 


